ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Сайгинского сельского поселения

Дата проведения: 09 декабря  2014 года

Место проведения: п.Сайга, ул. Молодогвардейская, 5

Начало заседания: 1700

Председатель комиссии:  Кальсин Юрий Александрович

Секретарь комиссии:        Ворошилова Наталия Александровна

Присутствовали:

Алина Любовь Анатольевна – медицинская сестра ООВП.п.Сайга, Зам.Председателя Совета Сайгинского сельского поселения

Муторов Анатолий Михайлович – пенсионер, председатель Совета ветеранов п.Сайга

Ширямова Валентина Николаевна – директор МБОУ «Сайгинскоя средняя общеобразовательная школа»
Повестка дня:

1. Информация о соблюдении муниципальными служащими Администрации Сайгинского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению.
Заседание комиссии открыл председатель комиссии Ю.А. Кальсин, поступило предложение считать заседание комиссии  по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Сайгинского сельского поселения открытым.

Голосование: «За» - пять, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ: Ворошилову Н.А.
В своем выступлении Ворошилова Н.А. доложила: в Администрацию Сайгинского сельского поселения не поступало обращений граждан и представителей организаций о некорректном поведении служащих, о несоблюдении норм служебной, профессиональной этики, о нарушении ограничений и запретов, требований к служебному поведению.
ВЫСТУПИЛИ:

Муторов А.М.:  информацию принять к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Информация о соблюдении муниципальными служащими Администрации Сайгинского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению, принять к сведению.

.

Голосование: «За» - пять, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

Рассмотрен 1 вопрос
Время окончания заседания: 1730

	Председатель комиссии

Ю.А. Кальсин

Секретарь комиссии

Н.А. Ворошилова